檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：洪珮瑜

聯絡電話：03-4227151#25342

電子信箱：peiyuhung0708@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年5月20日

發文字號：中大委字第1045070014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函送本校科學教育中心辦理「2015國立中央大學科學教育

中心暑期科學營隊」活動資訊，惠請轉知貴轄公私立中學

、小學相關訊息，請查照。

說明：

一、活動日期：104/07/06~104/08/07。

二、授課地點：國立中央大學理學院教學館－科學教育中心（

桃園市中壢區中大路300號）。

三、招生對象：幼稚園大班～九年級

四、課程內容：請至http://科教.tw/點閱。

五、報名方式：請至http://科教.tw/報名。

正本：桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、宜蘭縣政府

、屏東縣政府、彰化縣政府、花蓮縣政府、基隆市政府、臺北市政府、臺中市政

府、臺南市政府、臺東縣政府、高雄市政府

副本： 2015-05-20
15:33:01

1040097411

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/20

■■■■■■■